
ZARZĄDZENIE NR B.120.89.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2019 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z póź. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.),  w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.197.2019 z dnia 
29.11.2019 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5ACC81BF-AA0F-4272-87AB-9F491063CFB9. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA 4 455,73 4 455,73

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 770,01 2 770,01

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 770,01 100 W

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 770,01 008 W

85216 Zasiłki stałe 245,30 245,30

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 245,30 100 W

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

245,30 008 W

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 440,42 1 440,42

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 440,42 100 W

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 440,42 008 W

855 RODZINA 344,84 344,84

85504 Wspieranie rodziny 344,84 344,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 344,84 100 W

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

344,84 008 W

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
4 430,38 4 430,38

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
4 430,38 4 430,38

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

4 430,38 000 JG

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.89.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 5ACC81BF-AA0F-4272-87AB-9F491063CFB9. Przyjęty Strona 1



4340

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

4 430,38 001 JG

- "Zmiana aranżacji wokół kapliczki przy 

zbiegu ulic Warszawskiej i Niedługiej w 

Bieruniu"

OGÓŁEM: 9 230,95 9 230,95

Id: 5ACC81BF-AA0F-4272-87AB-9F491063CFB9. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 2 000,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 2 000,00 2 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000,00 001 W

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000,00 012 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 560,00 38 560,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 38 560,00 23 560,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 700,00
002

W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 002 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 060,00 002 W

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 002 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 002 W

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 002 W

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 002 W

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 008 W

4410 Podróże służbowe krajowe 5 060,00 002 W

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 207 W

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
23 776,00 23 776,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 776,00 23 776,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 6 000,00 010 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 010 W

4260 Zakup energii 5 000,00 010 W

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 010 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 010 W

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 010 W

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 010 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 276,00 010 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 276,00 010 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 5 580,00 5 580,00

80104 Przedszkola - P3 5 580,00 5 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 208 W

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.89.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 5ACC81BF-AA0F-4272-87AB-9F491063CFB9. Przyjęty Strona 1



4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 1 480,00
208 W

4260 Zakup energii 4 100,00 208 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 208 W

4360
Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00
208 W

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 208 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 380,00
208 W

852 POMOC SPOŁECZNA 8 415,00 8 415,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 515,00 7 015,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
2 000,00 100 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 915,00 100 W

4260 Zakup energii 5 600,00 100 W

4300 Zakup usług pozostałych 5 015,00 100 W

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
500,00

4260 Zakup energii 500,00 100 W

85295 Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 100 DG

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 100 DG

855 RODZINA - BUDŻET WOJEWODY 1 100,00 1 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 100,00 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 000,00 100 ZG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100 ZG

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 100 ZG

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 750,00 750,00

90013 Schroniska dla zwierząt 750,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 003 W

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 003 W

926 KULTURA FIZYCZNA 70 000,00 70 000,00

92601 Obiekty sportowe 70 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 300 W

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 300 W

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 000,00
300

W

- "Modernizacja oświetlenia na 

obiekcie sportowym przy ul. 

Chemików" 60 000,00

OGÓŁEM: 150 181,00 150 181,00

Id: 5ACC81BF-AA0F-4272-87AB-9F491063CFB9. Przyjęty Strona 2




